
Baubedingte  
Fahrplanänderungen  
Bayern 
Regionalverkehr  

 
Herausgeber Kommunikation Infrastruktur der Deutschen Bahn AG  

  
Stand 8.10.2020 

 

Medienpartner  Bayerischer Rundfunk (Videotext Tafel 700) 
 

Ende der Seite 1 von 1 Seiten 

Auch als App!  
Hier klicken und mehr erfahren 

https://bauinfos.deutschebahn.com/apps 

KBS 807 Fürth (Bay) – Siegelsdorf – Markt Erlbach   
in der Nacht Freitag/Samstag, 16./17. Oktober, 23.15 – 0.15 Uhr 
Ausfall Fürth (Bay) Hbf   Siegelsdorf 
 RB 58862 (planmäßig 23.58 Uhr ab Fürth (Bay) Hbf) fällt von Fürth (Bay) Hbf bis Siegelsdorf aus. Nutzen Sie als 

Ersatz bis Siegelsdorf den früheren RB 58238 aus Nürnberg Hbf (Abfahrt 23.44 Uhr in Fürth (Bay) Hbf). 
 RB 58867 (22.47 Uhr ab Markt Erlbach) fällt von Siegelsdorf bis Fürth (Bay) Hbf aus. Nutzen Sie als Ersatz den 

nachfolgenden RB 58239 aus Richtung Würzburg (Ankunft in Fürth (Bay) Hbf 0.14 Uhr). 
 
Nürnberg Hbf  Markt Erlbach 
Zug  RB 58862 RB 58238 
Verkehrstag  Fr/Sa Fr/Sa 
Nürnberg Hbf ab  23.35 
Fürth (Bay) Hbf an  23.43 
Fürth (Bay) Hbf ab 23.58 23.44 
Fürth-Unterfürberg ab 0.02 23.47 
Fürth-Burgfarrnbach ab 0.05 23.50 
Siegelsdorf an 0.10 23.52 
  RB 58862 nach Würzburg 
Siegelsdorf ab 0.12  
Raindorf ab 0.16  
Langenzenn ab 0.21  
Hardhof ab 0.23  
Laubendorf ab 0.27  
Wilhermsdorf ab 0.31  
Wilhermsdorf Mitte ab 0.33  
Adelsdorf (Mittelfr) ab 0.36  
Eschenbach (b Markt Erlbach) ab 0.39  
Markt Erlbach an 0.42  
Markt Erlbach  Nürnberg Hbf 
Zug  RB 58867 RB 58239 
Verkehrstag  Fr/Sa Fr/Sa 
Markt Erlbach ab 22.47  
Eschenbach (b Markt Erlbach) ab 22.49  
Adelsdorf (Mittelfr) ab 22.52  
Wilhermsdorf Mitte ab 22.55  
Wilhermsdorf ab 22.58  
Laubendorf ab 23.02  
Hardhof ab 23.06  
Langenzenn ab 23.08  
Raindorf ab 23.13  
Siegelsdorf an 23.17 aus Würzburg 
Siegelsdorf ab 23.19 0.06 
Fürth-Burgfarrnbach ab 23.23 0.09 
Fürth-Unterfürberg ab 23.27 0.12 
Fürth (Bay) Hbf an 23.31 0.14 
Fürth (Bay) Hbf ab  0.15 
Nürnberg Hbf an  0.24 
 
Kontaktdaten: https://bauinfos.deutschebahn.com/kontaktdaten/DBRegioBayern 
Grund: Weichenerneuerung in Fürth (Bay) Hbf 


